bezodkladne bezpečne zlikvidovať.

II. Náhrada škody a zmluvná pokuta

1. V prípade, ak Prijímajúca strana poruší ktorúkoľvek z povinností uvedených v tejto zmluve, má Poskytujúca strana voči Prijímajúcej strane nárok na zmluvnú pokutu vo výške 3300 EUR (slovom tritisíctristo EUR), a to osobitne za každý jednotlivý prípad porušenia niektorej z povinností. 
2. Zmluvnú pokuta je Prijímajúca strana povinná uhradiť do pätnástich kalendárnych dní odo dňa doručenia výzvy na jej úhradu. Za každý aj začatý deň omeškania so